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Tarjolla Hämeen paras kyläkokemus – Hauho 
Onko tämän kesän paras kokemus, ei vain pelkkä tapahtuma, vaan itse elämä?  

Hauholla käynnistyy tänä kesänä ja syksyllä jatkuva uudenlainen kokeilu, jossa yhdistyvät 
matkailu ja asumisen markkinointi. Hauholaiset kutsuvat kylään kokemaan Hauho paikan 
päälle. 

Miltä tuntuisi vaihtaa iltaruuhka iltauintiin?  Ajatus on yksinkertainen mutta pysäyttävä. 
Hauholaista arkea pääsee nyt testaamaan, eikä kyse ole lomasta vaan arkisesta elosta 
sellaisena kuin se täällä maalla on. 

Tämä kokemuksen mahdollistaa Hauhon Pitäjä ry yhdessä Hämeenlinnan kaupungin 
pitäjämarkkinoinnin kanssa. Lisäksi toteutuksessa ovat mukana Alvettulan kyläyhdistys, 
Hauho-Seura, Hauhon Wanha Raitti sekä Hauhon kyläkummit. 

Kaksi tapaa kokea Hauho – tule päiväksi tai pidemmäksi ajaksi 

Päivä kyläläisenä on pieni kurkistus toisenlaiseen arkeen. Se on omatoiminen 
tutustumispäivä Hauhon kyliin ja kirkonkylälle. Vierailija voi kulkea kylänraitilla, poiketa 
ravintolassa tai kahvilassa, pulahtaa uimassa, osallistua kesäjumppaan paikallisten kanssa 
tai vain viettää aikaa nauttien maisemista ja tunnelmasta. Yksi päivä voi herättää ajatuksen: 
voisinko asua täällä?   

Toinen osa kampanjasta vie kokemuksen pidemmälle. Kuukausi hauholaisena on kokemus, 
jossa arkea voi testata aidosti. Se tarjoaa mahdollisuuden elää perheen kanssa maaseudun 
arkea käytännössä, asukkaana. Kuukausi auttaa arvioimaan muuttuisiko maalla-asuminen 
haaveilusta todeksi. 

Asumiskuukaudet järjestetään syksyllä 2026 Alvettulan kylässä ja Hauhon kirkonkylällä 
kuukauden mittaisissa tai lyhyemmissä jaksoissa. Asumisesta kokeilijat maksavat kohteen 
mukaan 280 -350 euroa/kuukausi.  

Hämeenlinnan kaupunki tukee kampanjaa osana pitäjien asumisen markkinointia 2 000 
eurolla. Tämän avulla tuodaan esiin pitäjien asumismahdollisuuksia. Samalla kampanja 
kytkeytyy Hämeenlinnan kaupungin matkailumarkkinointiin. Kirkonkylän asumiskuukausi 
toteutetaan yhteistyössä Hämeenlinnan Asunnot Oy:n kanssa. 

Kuukauden asumiskokeiluun voi hakeutua heinäkuun loppuun mennessä verkkosivuilla 
www.alvettula.fi.   
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